
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/254/13 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 26 czerwca 2013r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia w przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Kożuchów 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.
1)

) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594), Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr X/36/11 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 30 marca 2011r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za świadczenia w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Kożuchów (Dz. Urz. Woj. Lub. 

z 2011r. Nr 54, poz. 1087) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Kożuchów zapewniają bezpłatne nauczanie, 

wychowanie i opiekę w czasie od godziny 7.30 do godziny 12.30 w dniach pracy przedszkola”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 

Jan Medyński 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003r. Nr 137, poz. 1304, Dz. U. z 2004r. 

Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788,  

Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208,  

poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 

poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, 

z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010r. Nr 44, poz. 250, 

Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814,  

Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i poz. 979. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 lipca 2013 r.

Poz. 1606


		2013-07-01T10:33:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




